
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  9 del 20/03/2014 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE NON SUSCETTIBILI DI FRAZIONAMENTO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 26/03/2014                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.8 in data 26/03/2014 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Visto che necessita procedere al pagamento di alcune fatture obbligatorie per  il funzionamento 
degli uffici della Comunità Montana,  che di seguito si elencano: 
 
VISTA la bolletta  di pagamento inviata dall’  Enel  Distribuzione s.p.a., relativa alla fornitura di 
energia elettrica  dal periodo febbraio –marzo 2014 alla sede comunitaria per un importo di     
€.260,75, compreso IVA ; 
 
Vista la  determina dell’ Area Amministrativa n. 18 del 07/04/2010, con la quale si affida il 
proseguimento del servizio di raccolta differenziata rifiuti tramite lo svuotamento delle campane 
e cassonetti con l’ampliamento del servizio raccolta tramite il “ Porta a porta  e le Isole 
ecologiche “ alla Coop. Elce di Acquapendente fino all’inizio del servizio alla nuova gestione ; 
 
VISTE  le fatture presentate dalla Coop. Elce di Acquapendente per un totale di €.30.800,00  per 
il servizio di raccolta differenziata rifiuti che di seguito si elencano : 
Fattura n. 234 del 31.08.2013   relativa al servizio di raccolta rifiuti  porta a porta nei mesi  di 
luglio-agosto 2013  per un importo di €.15.400,00,  compreso IVA ; 
Fattura n.285 del 31.10.2013 relativa al servizio di raccolta  rifiuti porta a porta nei mesi di 
settembre-ottobre 2013, per un importo di €.15.400,00, compreso  IVA ; 
 
Che  le  spese  sopra descritte non sono  suscettibili di frazionamento secondo le normative 
previste in contabilità ed  obbligatorie per legge; 
 
Che si rende pertanto necessario procedere alla loro liquidazione 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare ai sotto elencati   gli importi a fianco iscritti come descritto in narrativa  
Di imputare altresì  la  spesa totale di €. 31.060,75  agli interventi di seguito riportati: 
 
Enel  S.p.A.                                                     €.     260,75   Intervento n 1010503, cap.6. 
Elce  soc. cooperazione  di Acquapendente    €.30.800,00  Intervento n 1040603, cap.2 
RR.PP.2013 
 
Di dare atto che  le spese sopra descritte non sono suscettibili di frazionamento . 
Di imputare le somme descritte agli interventi  sopra elencati  sul bilancio esercizio 2014 in 
corso di predisposizione 
Di dare atto del parere positivo espresso dal responsabile del servizio finanziario 
 
 

 


